
استان کرمانشاه

استان یزد

رییس مرکز مدیریت راه  های اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه گفت: طی ۵ 
ماهه سال جاری بیش از ۷۲ هزار تماس با سامانه ۱۴۱ 
مرکز مدیریت راه های استان کرمانشاه پاسخگویی 

شده است.
به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای استان کرمانشاه عمران قیاسی گفت: 
طی ۵ ماهه سال جاری، ۷۲ هزار و ۵۵۸ تماس با 
سامانه ۱۴۱ مرکز مدیریت راه های استان کرمانشاه 

پاسخگویی شده است.
وی گفت: کارشناسان مرکز مدیریت راه ها بصورت 
شبانه روزی آماده پاسخگویی به سوالات، شکایات و 
پیشنهادات هموطنان هستند و طی ۵ماهه سال جاری 

۹ هزار و ۱۱۳ تماس را پاسخ داده اند.
قیاسی افزود: هموطنان می توانند کلیه شکایت خود 
را در حوزه راهداری، حمل و نقل مسافر و کالا با سامانه 
۱۴۱ مرکز مدیریت راه ها مطرح و با دریافت کد پیگیری 

در جریان اقدامات انجام شده قرار گیرند.
وی درباره شکایات ثبت شده در سامانه ۱۴۱ مرکز 
مدیریت راه ها طی ۵ ماهه گذشته گفت: در حوزه حمل 
و نقل کالا ۱ هزار و ۱۹۶ تماس، حمل و نقل مسافر ۲۴۱ 
تماس و حوزه راهداری ۷۱۰ تماس بوده است که این 

شکایات با ارجاع به حوزه های مختلف رسیدگی و پاسخ 
داده شده است.

قیاسی درباره بخش گویای سامانه ۱۴۱ گفت: این 
بخش از سامانه با شماره گیری ۱۴۱ بصورت گویا 
جهت راهنمایی هموطنان بصورت دائم بروز رسانی 
می شود و در این بخش از وضعیت آب و هوا، انسداد 
راه ها، وضعیت جاده در محورهای کوهستانی، ترافیک 
موجود در محورهای مواصلاتی و... را به اطلاع تماس 
گیرنده می رساند.وی افزود: طی ۵ ماهه گذشته، ۶۳ 
هزار و ۴۴۵ تماس با بخش گویای سامانه ۱۴۱ گرفته 
شده و هموطنان اطلاعات محورهای مواصلاتی استان 

کرمانشاه را دریافت کرده اند.
عمران قیاسی رییس مرکز مدیریت راه های استان 
کرمانشاه در پایان افزود: سامانه ۱۴۱ مرکز مدیریت راه 
های، پل ارتباطی کاربران جاده ای با اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه است و می توانند 
شکایات، انتقادات و پیشنهادات خود را از طریق این 
سامانه اعلام کنند تا در کوتاه ترین زمان ممکن نسبت 

به رسیدگی و پاسخگویی اقدام شود.

رضا رضایی دادیار ویژه مبارزه با سرقت دادسرای یزد، 
از کشف ۲۲ فقره سرقت از منزل نسبت به اموال قیمتی 
به ارزش بیش از ۴۰ میلیارد ریال و دستگیری و صدور 

کیفرخواست باند سه نفره این سرقت ها خبر داد.
با اعلام سرقت طلاجات و سایر اموال قیمتی از منزل 
یکی از شهروندان یزدی و طرح شکایت از سوی 
وی، پرونده در مسیر تحقیقات قرار گرفت و با صدور 
دستورات مقتضی از سوی مقام قضایی دادسرای یزد 
و انجام تحقیقات توسط کارآگاهان دایره مبارزه با 
سرقت پلیس آگاهی و کشف ادله جدید و نیز روش های 
یکسان سرقت، نهایتاً این اقدامات منجر به شناسایی 
باند ۳نفره سارقین غیر بومی که در استان های دیگر 
نیز سابقه سرقت داشته اند گردید و با صدور نیابت 
قضایی به شهرستان کرج، متهمین پس از تفهیم اتهام 

و صدور قرار بازداشت موقت روانه زندان و سپس تحویل 
کارآگاهان پلیس آگاهی یزد شدند.

هرچند متهمین ابتدا سرقت های صورت گرفته را انکار 
نمودند، اما با انجام تحقیقات تکمیلی و ادله تحصیل 
شده از جمله دوربین های مداربسته در محل، نهایتاً به 
تعداد ۲۲ فقره سرقت موفق با توجه به دسترسی ساده 
به اموال قیمتی در منازل و یک فقره سرقت غیر موفق 
اعتراف نمودند که پس از صدور کیفرخواست پرونده به 

دادگاه کیفری دو یزد ارسال گردید.
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نشست هم اندیشی خانه خلاق و نوآوری 
اشراق و شرکت توسعه مجتمع های 
سیاحتی، فرهنگی و ورزشی سپاهان 
شهرداری اصفهان به منظور هم افزایی 
در حوزه ایجاد و توسعه بازی و 
ظرفیت های تفریحی و گردشگری 
مبتنی بر ابعاد ملی و دینی برگزار شد. 
به گزارش روابط عمومی شرکت توسعه 
مجتمع های سیاحتی، فرهنگی و ورزشی 
سپاهان شهرداری اصفهان، نشست 
هم اندیشی خانه خلاق و نوآوری اشراق 
و شرکت توسعه مجتمع های سیاحتی، 
فرهنگی و ورزشی سپاهان شهرداری 
اصفهان با حضور صاحبنظران عرصه 
بازی و تفریح در محل این شرکت برگزار 
شد. حجت الاسلام و المسلمین محمد 
قطبی، مدیرعامل خانه خلاق و نوآوری 
اشراق اظهارداشت: اکنون با تفاهم هایی 
که صورت پذیرفته، مجموعه اشراق 
کارگزار فناوری های ۲ مجموعه شهرک 
علمی تحقیقاتی اصفهان و پردیس 

فناوری است. 
وی افزود: یکی دیگر از بخش های 
مدل های حوزه تفریح و گردشگری، 
خلق ارزش نو است که به عنوان مدلی 
کاملا نو در سطح کشور محسوب 

می شود. برای کسب نتیجه مطلوب 
اجرای یک مدل نیازمند زمان کافی 
هستیم تا بتوانیم بگوییم یک الگوی 

مبتنی بر فرهنگ خود داریم. 
مدیرعامل خانه خلاق و نوآوری اشراق 
با بیان آنکه فرایند تجاری سازی صنایع 
خلاق از دیگر اقدامات در حال انجام 
است، بیان کرد: از نکات حائز اهمیت آن 
بوده که این اقدامات را صرفا در مرحله 
طراحی نگه نداشته ایم. به طور مجموع 
۱۰۰ گروه ایده پرداز در تمامی شعبات 
مجموعه اشراق که در شهرهای اصفهان، 
قم، مشهد و شیراز مستقر هستند در 
حال فعالیت اند که ۱۰ گروه از این تعداد 
به شرکت های دانش بنیان تعلق دارند. 
وی ادامه داد: در بخش اجرایی، بحث 
تبدیل ایده به شرکت و تجاری سازی 
ایده ها در حال انجام است و به واسطه 
این دست اقدامات بوده که مجموعه 
اشراق را بزرگ ترین و جامع ترین مرکز 
رشد حوزوی در سطح کشور شناخته 

می شود. 
حجت الاسلام و المسلمین قطبی با 
اشاره به مجموعه اشراق خاطرنشان 
کرد: در این مجموعه ۲۷ رشته صنایع 
خلاق وجود دارد که علاوه بر داشتن ۳ 
نماینده خانه خلاق، تنها کارگزار فناوری 
نرم در کشور و به لحاظ موضوعی نیز 
شامل  را  کارگزاری  گسترده ترین 

می شویم. مدرسه فانوس به عنوان تنها 
مدرسه فناوری فرهنگی در کشور ذیل 
نظر مجموعه اشراق فعالیت می کند که 
تمام دوره های آن تحت فضای وب و به 

صورت مجازی برگزار می شود. 
وی با بیان آنکه تاکنون بیش از ۷ 
هزار محتوای تخصصی در این مدرسه 
فرهنگی و مجازی به انتشار رسیده، 
اظهارداشت: این مدرسه به لحاظ 
جامعیت بی بدیل است. در حوزه فناوری 
نرم مسیر قابل توجهی برای طی کردن 
داریم اما اتفاق هایی که در ۲ سال اخیر 

در این حوزه انجام شده نیز در مقایسه با 
خود در جایگاه مطلوبی قرار دارد. 

مدیرعامل خانه خلاق و نوآوری اشراق 
با اشاره به برگزاری رویداد مشترک در 
حوزه هوش مصنوعی خاطرنشان کرد: 
به برخی حوزه ها، در ابعاد برون مرزی 
نیز ورود کرده ایم که اکنون در حال 
آزمون و خطای آن هستیم که یکی از 
این رسته ها هوش مصنوعی است. در 
بحث تفریح نیز چندین سوال اساسی 
وجود دارد از جمله آنکه تفریح را چه 
می دانیم، آیا تفریح از دیدگاه ما همان 

مفهوم رایج در دنیا به معنای تخلیه 
هیجان است؟ 

وی افزود: یکی از اهدافی که در مدل های 
تفریح و سرگرمی دنبال می شود، انسان 
محوری است که اجرای ایده های 
نوین در این راستا جسارت می خواهد 
که اگر بتوانیم منطق حاکمیتان را در 
محیط های بازی تعریف نماییم بسیار 

ارزشمند خواهد بود. 
ظرفیت های تفریحی محل مناسبی 
برای اجرای طرح های پایلوت تفریحی و 

گردشگری است 
سعید ساکت، مدیرعامل شرکت توسعه 
مجتمع های سیاحتی، فرهنگی و ورزشی 
سپاهان شهرداری اصفهان با اشاره به 
ایده های نو در حوزه تفریح و سرگرمی 
اظهارداشت: ظرفیت های تفریحی شهر 
می تواند محل پایلوتی برای برخی 
نمونه های تفریح و سرگرمی که اهداف 
مبنایی و تخصصی در پس آن نهفته 
است باشد و پس از انجام آزمایش های 
مختلف به محلی برای تکثیر فرهنگ و 
اهداف مدنظر در ظرفیت های تفریحی و 

گردشگری تبدیل شود. 
وی با بیان آنکه ظرفیت ها و اماکن تحت 
مدیریت شرکت توسعه سیاحتی سپاهان 
می تواند محلی برای حضور فعالان حوزه 
تفریح و سرگرمی باشد، ادامه داد: اگر 
ظرفیت های شهرداری در کنار ایده های 

این عرصه قرار گیرد، شرکت توسعه 
سیاحتی سپاهان می تواند به عنوان 
متولی اجرا کننده ظرفیت های تفریحی 
و سرگرمی مبتنی بر فرهنگ و هویت 

بومی آنها را پیگیری نماید. 
مدیرعامل شرکت توسعه مجتمع های 
سیاحتی، فرهنگی و ورزشی سپاهان 
شهرداری اصفهان بیان کرد: برای توسعه 
مجموعه شهر رویاها اقدامات ویژه ای 
انجام شده که بازمهندسی بازی های این 
مجموعه از جمله اقدامات مهمی بوده که 
در حال انجام است. درخصوص توسعه فاز 
دوم این مجموعه به دنبال ارتقای سطح 
ارتباط و دعوت کنندگی هستیم که به 
همین منظور از حضور مجموعه های 
خلاق و ایده پرداز عرصه بازی و تفریح 

استقبال می کنیم. 
وی با بیان آنکه به منظور اصلاح 
وضع موجود مجموعه شهر رویاها به ۲ 
کارگروه بهبود بهره وری و توسعه این 
مجموعه نیازمند است، گفت: می توان 
امکان فراخوان عمومی به منظور حضور 
صنایع و شرکت های دانش بنیان برای 
ایجاد امکانات بدیع تفریحی در سطح 
کلانشهر اصفهان را منتشر نمود و از 
ظرفیت های موجود شهری، استانی و 
حتی کشوری برای ارتقای سطح کیفی 
زندگی مردم با اثرگذاری در پهنه های 

تفریحی بهره مند شد. 
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حسن گلی معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی:

اشعار استاد شهریار مبین تاریخ و فرهنگ اصیل ایران و قفقاز است

معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
گفت: اشعار استاد شهریار مبین تاریخ و فرهنگ اصیل ایران و قفقاز 
است.معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
در آخرین جلسه از سلسله نشست های سرخاب ادب که با حضور 

میهمانانی از جمهوری آذربایجان و ترکیه و شاعرانی از انجمن های 
ادبی تبریز در راستای بزرگداشت روز ملی شعر و ادب فارسی در 
محل مقبره الشعراء  برگزار شد، نامگذاری روز وفات استاد شهریار 
بعنوان روز شعر و ادب فارسی را نشانه عظمت و جایگاه مهم و رفیع 
شعر و ادب آذربایجان و تبریز در کشور دانست و اظهار داشت: این 
نامگذاری ارزشمند در تقویم ملی جمهوری اسلامی ایران نشان 
دهنده بطلان ادعاهای ناصواب و تبلیغات ضد ایرانی برخی محافل 

خارجی است که سعی در ایجاد اختلاف قومی و شکاف اجتماعی 
در ایران را دارند. گلی ضمن بزرگداشت مناسبت های مذهبی آخر 
ماه صفر اظهار داشت : عشق به پیامبر و اهل بیت علیهم السلام 
قلوب ملت های مسلمان منطقه را  به هم گره زده است و روابط ملت 
های منطقه فراتر از مناسبات سیاسی دولتها و مرزهای جغرافیایی، 
روابط برادرانه مبتنی بر علاقمندی متقابل به یکدیگر و پایبندی به 
ارزش های اسلامی و انسانی است که ادبیات و شعر هم در تحکیم این 
روابط و مناسبات بسیار تاثیر گذار بوده و لازم است این تاثیر گذاری 
همچنان با اهتمام شاعران و هنرمندان تداوم یابد. گلی همچنین بر 
استفاده از  هنر و  ادبیات در تبیین واقعیتهای تاریخی و آشنایی نسل 

جوان ملت های منطقه با فرهنگ و هویت تاریخی خود تاکید کرد و 
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 استقبال شهرداری اصفهان برای اجرای طرح های پایلوت تفریحی و گردشگری 
تأکید بر توسعه ظرفیت های تفریحی و گردشگری با محوریت فرهنگ ایرانی اسلامی

با وجود ادامه پدیده خشکسالی در 18  
ماه گذشته محقق شد: 

خروج 45۲ شهر و روستا از 
تنش آب شرب در خراسان 

رضوی 

 
تداوم خشکسالی و افت سطح آب های 
زیرزمینی و افزایش جمعیت و صنایع وارتقاء 
سطح بهداشت عمومی در روستاها باعث 
افزایش مصرف آب شرب در این حوزه شده 
که با توجه به محدودیت موجود کمبود هایی 
را در برخی از نقاط ایجاد کرده است. مدیر 
عامل آبفا خراسان رضوی در همین رابطه به 
تبعات کاهش بارش ها بر منابع آب زیر زمینی 
به عنوان مهمترین تامین کننده آب شرب ۹۱ 
شهر و دو هزار و۹۰۷ روستا در استان اشاره کرد 
و اظهار داشت: در حالی که این شرایط باعث 
فشارمضاعف بر بیش از چهار هزار منبع تامین 
آب شرب است ، با اقدامات انجام شده از سال 
گذشته تاکنون ۴۵۲ شهر و روستا از تنش آبی 
خارج شده اند . حسین امامی افزایش عمق چاه 
به بیش از ۳۰۰ متر، خشک شدن قنات ها و 
چشمه ها و افت سفره های آب زیر زمینی در 
بسیاری از شهر ها و روستاهای استان را یادآور 
شد و از شناسایی هزارو ۲۸۳ روستای مواجه با 
مشکل تامین آب کمی و کیفی در این استان 
خبر داد و گفت: از این تعداد ۸۶۰ روستا در 
وضعیت قرمز ،۱۹۴ روستا در شرایط نارنجی 
و ۲۲۹ روستا هم در وضعیت زرد قرار دارند. 
وی افزود: آبفا استان برنامه های متفاوتی را 
برای رفع مشکل تامین آب مناطق روستایی 
تدارک دیده است که نیازمند ۱۱ هزار و ۲۱۶ 
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پشت سرگذاشته شد.

با حضور شهردار منطقه یک 
و جمعی از مدیران مرکز و 

منطقه برگزار شد
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مشهد مقدس محمد واحدی مدیر روابط 
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فعالیت دارد.
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اداره كل راه وشهرسازي استان چهارمحال وبختياري در نظردارد قطعه زمين  مشروحه ذيل را از طريق  
برگزاري فراخوان به دارندگان موافقت نامه اصولي از ارگان مربوطه  واگذار نمايد .متقاضيان مي توانند از تاريخ 
 انتشارآگهي جهت اخذ فرم تقاضا،تكميل وارائه مدارك ، بازديد از محل وهمچنين كسب اطلاعات لازم به سايت

  www.setadiran.ir مراجعه نمايند.
* ضمناهزينه كارشناسي وحق الدرج در سامانه ستاد ايران  به عهده برندگان مزايده مي باشد.

1-كليه هزينه هاي مربوط به نقل و انتقال،عوارض شهرداري ومالياتي و ...بر عهده برنده مزايده می باشد.
2-متقاضي مي بايست از محل بازديد به عمل آورده و از شرايط موجود اطلاع يابد .

3- مهلت در يافت اسناد تا ساعت 12 روز شنبه مورخ 1402/7/8  و آخرين  مهلت پيشنهاد قيمت تا ساعت 12 روز 
شنبه مورخ 1402/7/22و بازگشايي ساعت 9 روزيك شنبه مورخ  1402/7/23 مي باشد

تلفن تماس :038-33333222-4    

 مساحتكاربريپلاك ثبتيرديف
)متر مربع(

اجاره بهاي 
شرايط پرداختآدرسسال اول   

قسمتي از 219فرعي 1
از 1260اصلي 

خدمات 
زمين به صورت اجاره بروجن300059.400.000انتفاعي

واگذار مي گردد.

آگهي مزايده )فراخوان(   شماره1402-5 

روابط عمومي اداره كل راه و شهرسازي استان چهارمحال وبختياري                                           شناسه آگهی: 1568622

 آگهی فراخوان ثبت نام داوطلبان عضويت در هيئت مديره و بازرس  اتحاديه صنف فروشندگان گوشت سفيد   
پرنده وماهی های تزئينی شهرستان اصفهان )شماره 1402/675 تاريخ 1402/6/21(

با عنايت به ماده 6 اصلاحی آيين نامه اجرايی نحوه برگزاری انتخابات هيئت مديره و بازرس اتحاديه های صنفی )موضوع تبصره 3 ماده 22 قانون نظام 
صنفی( بدينوسيله به آگاهی اعضای اتحاديه صنف فروشندگان گوشت سفيد ،پرنده وماهی های تزئينی شهرستان اصفهان می رساند داوطلبان عضويت 
 در هيئت مديره و بازرس اتحاديه می توانند به مدت 15 روز از روز شنبه مورخ 1402/7/1 تا روز شنبه مورخ 1402/7/15 با مراجعه به سامانه ايرانيان اصناف

 )www.iranianasnaf.ir( در قسمت سامانه های الكترونيك انتخابات الكترونيك ثبت نام نمايند.
مدارک لازم جهت ثبت نام:پروانه كسب، شناسنامه، كارت ملی، مدرك تحصيلی با اعتبارنامه عضويت در هيئت مديره، يك قطعه عكس رنگی4×3

1- تابعيت جمهوری اسلامی ايران 
2- اعتقاد و التزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ايران 

3- نداشتن سوء پيشينه كيفری موثر 
4- عدم ممنوعيت تصرف در اموال مانند: حجر، ورشكستگی و افلاس 

5- عدم اعتياد به مواد مخدر 
6- عدم اشتهار به فساد

7- داشتن حداقل مدرك تحصيلی ديپلم برای افراد فاقد سابقه عضويت در هيئت مديره 
8- حداكثر سن در زمان ثبت نام هفتاد و پنج سال 

9- داشتن پروانه كسب معتبر دائم )پروانه كسب معتبر، مجوزی است كه تاريخ اعتبار آن 
منقضی نگرديده، صاحب آن تغيير شغل نداده و واحد صنفی خود را به غير واگذار و يا اجاره 

نداده باشد، واحد صنفی فعال و مكان آن تغيير نيافته باشد. ( 
10- وثاقت و امانت

شرايط داوطلبان عضويت در هيئت مديره و بازرس 

اداره كل صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان
هيئت اجرايی برگزاری انتخابات هيئت مديره و بازرس اتحاديه های صنفی شهرستان اصفهان

تذكرات مهم مربوط به قانون نظام صنفی و آيين نامه اجرايی نحوه برگزاری انتخابات هيئت مديره و بازرس  اتحاديه های صنفی:
*داوطلب شدن كاركنان اتحاديه ها، اتاق اصناف شهرستان و ايران و دستگاه های اجرايی موضوع ماده 5 قانون مديريت خدمات كشوری در انتخابات هيئت مديره 

اتحاديه های صنفی منوط به استعفای آنان از شغل قبلی خود پيش از ثبت نام در انتخابات می باشد )تبصره 6 ماده 22 قانون(
*عضويت افراد در هيئت مديره، بيش از دو دوره متوالی و يا چهار دوره متناوب ممنوع می باشد. )تبصره 1 ماده 22 قانون(

*الحاقی 1392 اعضای مستعفی هيئت مديره در صورتی كه به تشخيص كميسيون نظارت به منظور اخلال در انتخابات استعفا داده باشند و اعضای معزول از آن هيئت 
نمی توانند برای اولين انتخابات بعدی هيئت مديره اتحاديه داوطلب شوند )تبصره 4 ماده 22 قانون(

*داوطلبان مكلفند با مراجعه به نشانی سامانه نسبت به ثبت نام و بارگذاری مدرك تحصيلی و عكس پرسنلی خود جهت ثبت نام اقدام نمايند. در صورتی كه داوطلب 
فاقد مدرك تحصيلی بوده اما دارای سابقه عضويت باشد مكلف است نسبت به بارگذاری اعتبارنامه خود اقدام نمايد. عدم بارگذاری هر يك از مدارك در بازه زمانی 

فراخوان ثبت نام به منزله عدم ثبت نام است )تبصره 2 ماده 6 اصلاحی آيين نامه اجرايی(

چاپ اول
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اداره كل صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان
هيئت اجرايی برگزاری انتخابات هيئت مديره و بازرس اتحاديه های صنفی شهرستان اصفهان

تذكرات مهم مربوط به قانون نظام صنفی و آيين نامه اجرايی نحوه برگزاری انتخابات هيئت مديره و بازرس  اتحاديه های صنفی:
*داوطلب شدن كاركنان اتحاديه ها، اتاق اصناف شهرستان و ايران و دستگاه های اجرايی موضوع ماده 5 قانون مديريت خدمات كشوری در انتخابات هيئت مديره 

اتحاديه های صنفی منوط به استعفای آنان از شغل قبلی خود پيش از ثبت نام در انتخابات می باشد )تبصره 6 ماده 22 قانون(
*عضويت افراد در هيئت مديره، بيش از دو دوره متوالی و يا چهار دوره متناوب ممنوع می باشد. )تبصره 1 ماده 22 قانون(

*الحاقی 1392 اعضای مستعفی هيئت مديره در صورتی كه به تشخيص كميسيون نظارت به منظور اخلال در انتخابات استعفا داده باشند و اعضای معزول از آن هيئت 
نمی توانند برای اولين انتخابات بعدی هيئت مديره اتحاديه داوطلب شوند )تبصره 4 ماده 22 قانون(

*داوطلبان مكلفند با مراجعه به نشانی سامانه نسبت به ثبت نام و بارگذاری مدرك تحصيلی و عكس پرسنلی خود جهت ثبت نام اقدام نمايند. در صورتی كه داوطلب 
فاقد مدرك تحصيلی بوده اما دارای سابقه عضويت باشد مكلف است نسبت به بارگذاری اعتبارنامه خود اقدام نمايد. عدم بارگذاری هر يك از مدارك در بازه زمانی 

فراخوان ثبت نام به منزله عدم ثبت نام است )تبصره 2 ماده 6 اصلاحی آيين نامه اجرايی(

چاپ اول


